



خیلواکی

استقلال

www.esteqlaal.net

سه شنبه ۱۲ دسمبر ۲۰۲۳

انارگل خوستی

جلو ضرر از هر جا گرفته شود، منفعت است

اشخاص معلوم الحال که به صورت متواتر در وبسایت های غیر حزبی که متعلق به حزب ضد دیموکراتیک خلق و پرچم نیستند، با نوشتن مضامین مغرضانه در صدد هستند تا هم کودتای خونین خلقی ها و پرچمی ها را و هم اشغال کشور توسط اردوی سرخ روسی را پرده پوشی نمایند. کوشیده شد تا هم از گردانندگان وبسایت ها و هم از نویسندگان محترم خواهش گردد، که این مارها را در آستین جا نداده و از تبلیغات شان جلوگیری به عمل آورند، که متأسفانه هیچ یک از مراجع فوق الذکر به آن لبیک نگفتند و گذاشتند که این ها به نوشته های زهر آلود خود ادامه بدهند. شاید فکر نمودند که حالا آب از سر پریده است، پس چه یک وجب و چه صد وجب. اما من به این فکر نیستم و می گویم که "ضرر از هر جا جلوش گرفته شود، منفعت است".

یکی از این اشخاص که در قسمت نظریات سایت آریانا- افغانستان آنلاین به انواع مختلف به تبلیغات حزبی خود ادامه می دهد، اخیراً برای برائت دادن کودتا و اشغال افغانستان عزیز توسط اردوی سرخ جنایتکار و خون آشام روسی، دوره چهل و نو سال قبل از کودتا را محکوم ساخته و می نویسد: «چهل نو (۴۹) سال امنیت و ثبات با انکشاف تدریجی در افغانستان در نتیجه مناسبات ملی و بین المللی قبل از طوفان بوده است. مقایسه چهل و پنج (۴۵) سال درگیری آتشفشانهای ملی در کشور و تشدید رقبتهای بین المللی با چهل و نو (۴۹) سال گذشته آن عوامفریبی مطلق است. حکمروایان چهل نو (۴۹) سال نوابغ و یا جادوگران افسانوی علی بابا نبودند که آنرا به پیش می بردند. بار رنج و مشقات چهل نو (۴۹) سال را ملت مظلوم و محروم به پیش می بردند، که در چهل و پنج سال قربانی گردیده است.

آگاهان و وطندوستان واقعی در افغانستان هرگز نمی خواهند، تا حرکت سیرتاریخی قانونمندانه پدیده انکشافی که توسط عرفزیزی میلیونها انسان در افغانستان باهم مرتبط بوده، نباید عرفزیزیهای

یک ملت با چنین شیوه ها و دیدگاه های عوامفربانه که نوراحمد خالدی میبندارد تنها و تنها با نقش افراد و یا خاندانهای حکمروایان (آل یحیی) برخ ملت محروم و مظلوم بکشاند، که هم رنج بردند، باز هم قربانی آن هستند. حقایق و حوادث در تاریخ ثبت است. تاریخ خودش هیچکاری را انجام نمیدهند، بلکه انسانهاست که توسط نیروهای مولده سیر انکشاف جوامع بشری را به پیش برده و می برند. یکی از مشکلات بزرگ و عمده تداوم و تشدید بحرانهای جنگهای نیابتی دشمنان در افغانستان ادعاهای عوامفربانه و عقده مندانه راسیزم هستند، که نویسندگان عوامفربان آنرا تبلیغ می کنند. عوامفربان در نوشته ها و دیدگاههای بکجانبه خویش چنین تلاش دارند، تا اذهان میلیونها انسانهای محروم و مظلوم جامعه افغانستان را از حقایق عملکرد ظالمانه حکمروایان که در طی چهل نه ساله حکمروایی ایشان این بحرانها را در کشور ایجاد نمودند، بدور بسازد.

بحرانهای خونین کنونی در طی (۴۹) چهل نو سال گذشته آن ناشی از عملکرد حکمروایان می باشند. بحرانها (۴۵) چهل پنج ساله اخیر در افغانستان از عملکرد (۴۹) چهل نه سال قبل آن بوجود آمده است. بحرانهای خونین کنونی (۴۵) چهل و پنج ساله اخیر در افغانستان خودبخود از آسمان در کشور نازل نشده، و یا از قله های کوه های شامخ هندوکش، سیه کوه و سپین غر هم پایان نشده است. بخش اعظم عوامل بحرانها در افغانستان توسط حکمروایی (۴۹) چهل و نه ساله عملکرد حاکمان بودند، که امور را (۴۹) سال را بدست خود داشتند.»

ملاحظه می فرمائید که این منفور شدگان تاریخ افغانستان عزیز با چه نوع نیرنگی خود را به در و دیوار می زنند و فکر می کنند که در چشم همه خاک می زنند و به تبلیغات خود دوام می دهند تا افکار جوانان وطن را که آینده سازان آن سرزمین هستند، مغشوش بسازند و به یقین که با این تبلیغات عوام فربانه شان هنوز هم آرزوی دوباره به قدرت رسیدن حزب منحلۀ نادیموکراتیک خود را در سر می پروراندند، که باید جلو شان گرفته شود. چونکه آزموده را باز آزمودن خطاست. اگر در آن زمان یعنی قبل از کودتای این جانیان و وطنفروش جلو شان گرفته می شد امروز افغانستان سرفراز به جایگاه بلند می رسید و از چهل و پنج سال خونریزی و بدبختی و دربدری جلوگیری می شد.

در صفحه نشر مضامین برادر دیگر باز به افسانه سرمگسگ مجله شپیگل تحت عنوان «**ما کدام "پودل ترویانی" نیستیم**» پرداخته و آخر الامر از چرندیات این شخص، چنین نتیجه گرفته می شود که مسئول اشغال افغانستان توسط روس ها، غربی ها هستند.

باز هم از گردانندگان وبسایت ها و نویسندگان محترم تمنا می کنم که نگذارند که این تفاله های حزب منفور نادیموکراتیک خلق و پرچم زهر خود را به کام مردم بریزند و بالای خون شهیدان راه آزادی کشور که با دادن جان های شریفین شان از وطن، مردم، دین و آئین و آزادی و استقلال کشور از یوغ شوروی جنایتکار، سربلندی و افتخار برای ما به ارمغان آوردند که یادهای شان گرامی باد، تمسخر و ریشخند بزنند.

یادداشت استقلال- خیلواکی: نقل قول ها با تمام اغلاط املائی و انشائی آنها، به حال خود گذاشته شده اند.